ПРОЕКТ
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗ

от ______________ Санкт-Петербург № _____

О признании утратившими силу отдельных приказов комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

В  целях приведения нормативных правовых актов комитета по агропромышленному  и  рыбохозяйственному  комплексу  Ленинградской  области в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, приказываю:

признать утратившими силу:
приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 01.09.2017 №28 «О порядке отбора муниципальных образований для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на капитальный ремонт объектов в целях обустройства сельских населенных пунктов в рамках реализации основного мероприятия «Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры» подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской» государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области»;
приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 21.09.2017 №31 «О порядке отбора муниципальных образований для предоставления субсидий бюджетам сельских (городских) поселений Ленинградской области на грантовую поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности»;
приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 26.04.2019 №19 «О внесении изменений в приказ от 01.09.2017 №28 «О порядке отбора муниципальных образований для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на капитальный ремонт объектов в целях обустройства сельских населенных пунктов в рамках реализации основного мероприятия «Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры» подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 26.04.2019 №20 «О внесении изменений в приказ от 21.09.2017 №31 «О порядке отбора муниципальных образований для предоставления субсидий бюджетам сельских (городских) поселений Ленинградской области на грантовую поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности»;
приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 29.07.2019 №32 «Об утверждении методики формирования рейтингов перспективных объектов для включения в адресную инвестиционную программу Ленинградской области в части основного мероприятия «Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры» подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области».

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области – председатель
комитета по агропромышленному
[bookmark: _GoBack]и рыбохозяйственному комплексу                                             О.М. Малащенко